
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상하수도사업소

정책: 상수도관리

단위: 마을상수도 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 상하수도사업소

상하수도사업소 18,515,919 16,989,682 1,526,237

지 294,000 294,000 0

시 18,221,919 16,695,682 1,526,237

상수도관리 1,254,262 994,262 260,000

지 294,000 294,000 0

시 960,262 700,262 260,000

마을상수도 유지관리 1,104,262 994,262 110,000

지 294,000 294,000 0

시 810,262 700,262 110,000

마을상수도 시설유지관리 140,000 30,000 110,000

401 시설비및부대비 140,000 30,000 110,000

01 시설비 140,000 30,000 110,000

○ 산외면 노은약수터 주변정비 및 비가림시설

설치 10,000 0 10,000

○ 산내면 사내마을 소규모수도시설공사

100,000 0 100,000

10,000,000원

100,000,000원

옥정호 상수원 상류지역 주민지원사업 150,000 0 150,000

옥정호 상수원 상류지역 주민지원사업 150,000 0 150,000

301 일반보상금 120,000 0 120,000

11 기타보상금 120,000 0 120,000

○ 주민생활 지원사업 120,000 0 120,000120,000,000원

307 민간이전 30,000 0 30,000

02 민간경상사업보조 30,000 0 30,000

○ 옥정호 상수원 지역주민 교육사업

30,000 0 30,00030,000,000원

하수도관리 787,368 768,078 19,290

마을하수도 유지관리 787,368 768,078 19,290

마을하수도 수질관리 253,022 233,732 19,290

201 일반운영비 235,602 216,312 19,290

01 사무관리비 40,902 30,972 9,930

○ 공공하수처리시설 슬러지 처리비

17,850 7,920 9,930170,000원 * 105개소

02 공공운영비 194,700 185,340 9,360

○ 공공하수처리시설 원격감시제어 사용료

17,280 7,920 9,36040,000원 * 36개소 * 12월

재무활동 16,474,289 15,227,342 1,246,947

내부거래지출 16,474,289 15,227,342 1,246,947

내부거래지출 16,474,289 15,227,342 1,246,947

701 기타회계등전출금 16,474,289 15,227,342 1,246,947

03 공기업특별회계자본전출금 14,474,289 13,227,342 1,246,947



부서: 상하수도사업소

정책: 재무활동

단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 상수도 공기업 전출금 5,582,658 4,515,654 1,067,004

― 상수도 운영대가 2,000,000 1,000,000 1,000,000

― 공무직(무기계약근로자) 기본급 및 수당

소급분 12,567 0 12,567

― 수도시설 정밀안전점검용역 54,437 0 54,437

○ 하수도 공기업 전출금 8,891,631 8,711,688 179,943

― 이평 창동리 문화마을 배수설비설치사업

162,773 0 162,773

― 공무직(무기계약근로자) 기본급 및 수당

소급분 17,170 0 17,170

2,000,000,000원

12,567,000원

54,437,000원

162,773,000원

17,170,000원


